
  

 
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

_____26.07.2017____________ Сміла № 322 

 

 

 Про затвердження переліку 

 доріг комунальної власності 

 в місті Сміла для проведення 

 поточного ремонту вулично - 

 дорожньої мережі на 2017 рік 

 

      

        Відповідно до ст.40, ч.2 ст.42 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.2 ч.1 ст.19 Закону України від 

08.09.2005 № 2862-ІV «Про автомобільні дороги», абз. 9,11 ч.1 ст.6 Закону 

України від 30.06.1993 № 3353-XII «Про дорожній рух», з метою забезпечення 

безпеки дорожнього руху та в зв’язку з необхідністю проведення робіт з 

поточного ремонту вулично-дорожньої мережі міста, виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

   1. Затвердити перелік доріг комунальної власності в м. Сміла для проведення 

поточного ремонту вулично-дорожньої мережі на 2017 рік, згідно з додатком. 

   2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

Риджаніча О.В., управління житлово-комунального господарства. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                        В.А.Федоренко 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступники міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради: 

Гончаренко О.П. 

Риджаніч О.В. 

Осейко Л.С. 

Керуючий справами: Головченко О.Є. 

В.о.начальника юридичного відділу: Власенко І.І. 

Управління ЖКГ: Федоров О.М.                                                                                                                                                                     



 

Додаток 

        до рішення  міськвиконкому 

        від _26.07.2017_№_322_ 

 

 

Перелік доріг комунальної власності в місті Сміла для проведення поточного ремонту вулично-дорожньої мережі на 2017 рік 

                                          

Поряд-

ковий 

номер 

Найменування об’єкта 

Загальна 

кошторисна 

вартість робіт, 

грн. 

Ступінь 

будівельної 

готовності 

об’єкта станом 

на 01.01.2017 

Строк початку-

закінчення 

будівництва та 

введення об’єкта в 

експлуатацію 

Фактичний 

обсяг робіт 

(кілометрів,  

пог.метрів,  

кв.метрів) 

Орієнтовний 

обсяг коштів 

місцевого 

бюджету, грн. 

 Поточні видатки 426 000,00    426 000,00 

1 вул. Т.Шевченка (Жовтнева) 153 000,00 - - - 153 000,00 

2 пров. Шкільний 143 000,00 - - - 143 000,00 

3 привокзальна площа ст. ім. Т.Шевченка 85 000,00 - - - 85 000,00 

4 вул. генерала Дерев’янка (Фурманова) 45 000,00 - - - 45 000,00 

 Всього 426 000,00    426 000,00 

 

 

 

Керуючий справами                                                                                                                                                          Головченко О.Є.  

 

 

 

Федоров О.М. 


